

股票哪个服务费低_股票开户哪个证券公司佣金低-股识吧

一、一般哪个证券公司收的股票手续费最低

炒股票哪个交易所手续费都是一样的，主要看哪个券商佣金低，现在券商佣金最低的是万分之二。

炒股最低一手股是100股起买，股票的价格有高低，有的3元的一股就是要300元，有的400元一股要4000元。

二、股票交易收哪些费用呢?哪家证券机构的服务费最低呢?

如果一定想知道哪家证券机构的服务费最低,告诉你收费都是一样的,有不一样的地方就是在交易时,比较小的证券公司会给你一定的交易回扣,返还你.但并不是每个地方都有,特别是大户交易时返还的比较多,就像做保险一样,小公司返还一定比大公司的高.因为大公司不怕没有客户.交易佣金 A股

上限不超过3‰起点：人民币5.00元一、印花税。

其收费标准是按A股成交金额的4‰计收，基金、债券等均无此项费用。

二、佣金。

佣金是指投资者在委托买卖证券成交之后按成交金额的一定比例支付给券商的佣金的收费标准为：(1)上海证券交易所，A股的佣金为成交金额的3.5%，起点为10元；

债券的佣金为成交金额的2‰(上际，可浮动)，起点为5元；

基金的佣金为成交金额的3.5‰，起点为10元；

证券投资基金的佣金为成交金额的2.5‰，起点为5元；

回购业务的佣金标准为：3天、7天、14天、28天和28天以上回购品种，分别按成交额0.15‰、0.25‰、0.5‰、1‰和1.5‰以下浮动。

(2)深圳证券交易所，A股的佣金为成交金额的3.5‰，起点为5元；

债券的佣金为成交金额的2‰(上限)，起点为5元；

基金的佣金为成交金额的3‰，起点为5元；

证券投资基金的佣金为成交金额的2.5‰，起点为5元；

回购业务的佣金标准为：3天、4天、7天、14天、28天、63天、91天、182天、273天回购品种，分别按成交额0.1‰、0.12‰、0.2‰、0.4‰、0.8‰、1‰、1.2‰、1.4‰、1.4‰以下浮动。

三、过户费。

过户费的收费标准为：上海证券交易所A股、基金交易的过户费为成交票面金额的1‰，起点为1元，其中0.5‰由证券经营机构交登记公司；深圳证券交易所免收A股、基金、债券的交易过户费。

四、其他费用。

投资者在上海、深圳本地买卖沪、深证券交易所的证券时，向证券营业部缴纳1元委托费，异地缴纳5元委托费。

其他费用由券商根据需要酌情收取，一般没有明确的收费标准，只要其收费得到当地物价部门批准即可，目前有相当多的证券经营机构出于竞争的考虑而减免部分或全部此类费用。

三、一般哪个证券公司收的股票手续费最低

不一定哪家证券公司的股票手续费一定低，因为每个证券公司都有多个营业部，各营业部之间执行的佣金标准不一样，而每个营业部，都有多个客户经理、经纪人，你碰上不同的经纪人，能谈下来的佣金也不尽相同。

四、新手炒股票，哪个证券公司的交易费便宜点

股票开户佣金，证券公司都是差不多的。

一般都是根据资金量的多少跟证券公司协商的，账户资金三十万以上为万三；更多资金应该可以谈到更低；

如果资金过亿，那就可以申请交易席位了，每年只交席位费，不再按比率交佣金，相对更合算；

如果在网上开户更方便，佣金也会相对更低一点。

建议关注中信证券，相对规模大服务好佣金低。

五、炒股票哪个交易所手续费低？炒股最低一手股要多少钱？

炒股票哪个交易所手续费都是一样的，主要看哪个券商佣金低，现在券商佣金最低的是万分之二。

炒股最低一手股是100股起买，股票的价格有高低，有的3元的一股就是要300元，有的400元一股要4000元。

六、哪个炒股平台手续费低？有没有了解的？

不同的证券公司，交易手续费不一样，具体可以联系证券公司客服咨询。

股票交易手续费是进行股票交易时所支付的手续费，包括：1、印花税：成交金额的1‰。

投资者在买卖成交后支付给财税部门的税收；

2、证管费：成交金额的0.002%双向收取；

3、证券交易经手费：A股，按成交金额的0.00487%双向收取；

B股，按成交额0.00487%双向收取；

基金，上海证券交易所按成交额双边收取0.0045%，深圳证券交易所按成交额0.00487%双向收取；

权证，按成交额0.0045%双向收取。

A股2、3项收费合计称为交易规费，合计收取成交金额的0.00687%，包含在券商交易佣金中；

4、过户费：是指股票成交后，更换户名所需支付的费用。

从2021年8月1日起已经更改为上海和深圳都进行收取，此费用按成交金额的0.02‰收取；

5、券商交易佣金：最高不超过成交金额的3‰，最低5元起，单笔交易佣金不满5元按5元收取。

温馨提示：1、以上信息仅供参考，具体以证券公司官方回复为准；

2、投资有风险，入市需谨慎。

应答时间：2021-03-12，最新业务变化请以平安银行官网公布为准。

[平安银行我知道]想要知道更多？快来看“平安银行我知道”吧~

<https://b.pingan.com.cn/paim/iknow/index.html>

七、股票开户哪个证券公司佣金低

佣金都是差不多的！所有证券公司佣金最低收取标准是5元，而不是手续费股票交易手续费包括三部分：印花税：成交金额的1‰，只有卖出时收取。

2.过户费(仅上海股票收取)：每1000股收取1元，不足1000股按1元收取。

3.券商交易佣金：最高为成交金额的3‰，最低5元起，单笔交易佣金不满5元按5元

收取4.异地通讯费：由各券商自行决定收不收。

股票交易手续费算法具体如下：交易金额是100000印花税 $100000 \times 0.001 = 100$ 元。

买进费用：1.佣金0.1%-0.3%，根据证券公司决定，但是佣金最低收取标准是5元。比如买了1000元，实际佣金应该是3元，但是不到5元都按照5元收取2.过户费(仅仅限于沪市)。

每一千股收取1元，就是说买卖一千股都要交1元卖出费用：1.印花税0.1%2.佣金0.1%-0.3%，根据证券公司决定，但是佣金最低收取标准是5元。

比如买了1000元股票，实际佣金应该是3元，但是不到5元都按照5元收取3.过户费(仅仅限于沪市)。

每一千股收取1元，就是说买卖一千股都要交1元

八、哪个证券公司的手续费低，

不一定的，每个证券公司的手续费都有上限和下限，通常在千分三到千分十之间。

还要看你是大户还是散户，大户的手续费要低，散户的手续费要高；

有的也看你的交易量，如果你每个月的交易量达到500万或者1千万以上，也可以优惠手续费。

参考文档

[下载：股票哪个服务费低.pdf](#)

[《股票行情收盘后多久更新》](#)

[《买一支股票多久可以成交》](#)

[《当股票出现仙人指路后多久会拉升》](#)

[《机构买进股票可以多久卖出》](#)

[《股票一般多久一次卖出》](#)

[下载：股票哪个服务费低.doc](#)

[更多关于《股票哪个服务费低》的文档...](#)

声明：

本文来自网络，不代表

【股识吧】立场，转载请注明出处：

<https://www.gupiaozhishiba.com/read/1375673.html>